ipsius Ji ihannis,percipiendum bide el pro dicto officio exercendo feoda

el radia eidem ab antiquo debil i ta de exitibus proficuis et

reventionibus ducatus prsedicti

generalis ejusdem ducatus pro tempore existentis, ad terminos Paschae

el Sancti Michaelis Arcbangeli equis portionibus, unacum omnibus

alii- proficuis el commoditatibus eidem officio ab antiquo quoquo

modo pertinentibus sive spectantibus, proul aliquis alius pro dicti

ofB ii exercitio babuit et percepit. Eo quod expressa mentio de vero

valure annuo officii pnedicti aut vadiorum el feodarum praedictorum

in praesenti minime facta existil aut aliquo statute ordinatione seu

Lone incontrarium factis uon obstantibus. In cujus rei &c.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos intelligentes

quod [sabella Baxtlotl el Petronilla Bartlott Bliae Tbomae Bartlott

defuncti ac haeredes WHlelmi Bartlott quondam de comitatu nostro

Sussi k Imi' ct idiotae cxistunt et non compotes mentium suorum

Ita quod regimini ipsarum suarum aut ton-arum tenementorum

bonorum et catallorum suarum non sufficiunt, quo pretextu custodia

omnium ten-arum tenementorum bonorum et catallorum earum Isa-

bellas et Petronillae praedictorum ad nos ration,
• prerogativse nostras

regiae pertinel No- proinde pro regimine ipsarum Isabellas el Petro-

nillae in hac parte proul convenil ordinare,de gratia nostra speciali con-

cessimus et per prsesentes concedimus dilecto nostro Jobanni AudeL v

militi domino de Audeley custodiam omnium terrarum bonorum tene-

mentorum et catallorum praedictorum eisdem [sabellae et Petronillae et

o;,i urn alteri aliquo modo spectantium sive pertinentium Habendum

et tenendum prsefato Jobanni domino de Audeley ad usum earundem

[sabellae el Petronillae pro sustentationibus suis juxta discretionem

ipsius Jobannis domini deAudeleypro termino vitee ipsarum Isabellas
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el I Vtronilla: ct earum alterius diutius viventis absque compoto aliquo

mde faciendo. Eo quod expressa mentio de certitudine ten-arum

tenementorum bonorum et catallorum praedictorum aut valore eorum
in prsesentibus minime facta existit aut aliquo statute actu sive ordi-

natione Lacontrarium factis editis sive ordinatis. In cuius rei &c.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod cum nobilis ct

predilectissimus dorninus Edwardus nuper Rex Anglioe pater noster

vicesimo die Julii anno regni sui undecimo per literas suas patentes

concessit 'W illclmo Evyngton officium virgebajuli alias dicti virgarii